[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

  PORTARIA Nº 146/2019 – GM

“Designa os Servidores responsáveis para recebimento de materiais, equipamentos e/ou serviços nas Secretarias Municipais”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “g”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

I – Designar os Servidores responsáveis para o recebimento de materiais, equipamentos e/ou serviços, das secretarias municipais:

	Nome
	CPF

	Ademir Ramos dos Santos
	847.222.669-72

	Eduardo Nalin Colosio
	104.154.509-69

	Rosely de Souza Silva Faria
	975.111.969-34

	Viviane Aparecida de Oliveira Bizetti Cano
	036.485.359-00

	Leila Isabel da Silva
	794.050.969-15

	Lucinéia Neri dos Santos
	048.637.499-88

	Rute Celia Gabiatti Alborgueti
	715.213.059-00

	Zuleima Oliveira França dos Santos
	971.941.079-53

	João Antonio Ferreira da Costa

       007.014.689-63

	Samara Alves da Silva

       081.533.409-56

	Walberson Moreira Frei
	056.761.049-70

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 043/2019 – GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 30 de agosto de 2019.

 REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
______________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br